{&3 ESTAI)O D() PIATJI
PREFEITURA MTJNICIPAL DE I}ENI.,I)ITINOS PI

CNP.I: 06.55,1.771tl000 I -29âe.neá*ms

PORTARIA No 2712020, de 13 de janeiro de 2020.

RESOLVE:

JULLYVAN ME SQUITA
.PREFEITO CIP

Numerada, registrada e publicada ne Gabinete dias do mês dejaneiro do anoS

de dois mil e vinte e no Diário dos Munic

%
TERESINHA DE JESU NDES DE SQUITA

.SECRETÁRIA EFE DE GABIN E

Ciente:

Rua Floriano Peixoto n'270, cenlro, CEP: 61.380-0 00, Email: prefeiturabenedilinos(dgmail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-PI

st)

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

Art. l'. NOMEAR, a Seúora JOELINA RODRIGUES DE LIMA, CPF:

039.515.653-06 e RG: 3.098.025 SSP/SP, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA

DE DMSÃO DO MEIO AMBIENTE, junto a Secretaria Municipal do Meio Ambiente e

Saneamento Básico do Município de Beneditinos-Pl, até ulterior deliberação.

AÍ. 20. Revogada as disposições em conlúrio, a presente Portâria retroage seus efeitos

a 0110112020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Mu)9ipÂl_de Beneditinos-Pl, l3 de janeiro de 2020.

n *fr-i\